АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2024                                                                                                   № 401-П

г. Белая Холуница

О перераспределении иных межбюджетных трансфертов

на реализацию природоохранных мероприятий

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

пунктом 1 статьи 36 Положения о бюджетном процессе в муниципальном

образовании Белохолуницкий муниципальный район Кировской области,

утвержденного решением Белохолуницкой районной Думы от 25.03.2015

№ 306, Уставом Белохолуницкого муниципального района, администрация

Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перераспределить иные межбюджетные трансферты

на реализацию природоохранных мероприятий между муниципальными

образованиями Белохолуницкого района на 2024 год согласно приложению.

2. Управлению финансов администрации Белохолуницкого

муниципального района внести изменения в сводную бюджетную роспись

бюджета Белохолуницкого муниципального района на 2024 год

и на плановый период 2025-2026 годов без внесения изменений в решение

Белохолуницкой районной Думы от 20.12.2023 №182 «О бюджете

муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район

Кировской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня

его подписания.

Глава Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                 Т.А. Телицина

.

2

Приложение

к постановлению администрации

Белохолуницкого

муниципального района

от 01.10.2024            № 401-П

Перераспределение иных межбюджетных трансфертов

на реализацию природоохранных мероприятий

между муниципальными образованиями Белохолуницкого района

на 2024 год

(тыс. рублей)

№

п/п

Наименование поселений

Сумма

1 Быдановское сельское поселение 1 120,289

2 Всехсвятское сельское поселение 717,286

3 Гуренское сельское поселение 135,0

3 Дубровское сельское поселение 84,20

4 Поломское сельское поселение 600,00

5 Прокопьевское сельское поселение 605,00

ИТОГО

3 261,775

 __________